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Sosnowiec, dnia 18.05.2018 r. 

 
G M I N A            S O S N O W I E C  
 
Znak sprawy: WZP.271.1.44.2018.UM 
 
 

Wykonawcy zainteresowani  
postępowaniem o udzielenie  
przedmiotowego zamówienia publicznego 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Dostawa sprzętu 

komputerowego i oprogramowania” (znak sprawy: WZP.271.1.44.2018.UM) 
 
 

 
 Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2017r., poz. 1579, ze zmianami) zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej przedstawia treść zapytania 
złożonego w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada 
następującą odpowiedź:  
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy: Części I zamówienia- Dostawa komputerów poleasingowych oraz monitorów (50 szt.) oraz 
1 szt. komputera opisanego w załączniku nr 3 do SIWZ dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Sosnowcu 
 
Dotyczy 50 sztuk monitorów: 
 
Czy w zadaniu pierwszym Zamawiający dopuszcza monitory poleasingowe? 
 
Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany monitor posiadał matrycę typu IPS? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania monitorów poleasingowych. W załączniku nr 3 
do SIWZ- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I zamówienia, Zamawiający zapisał, 
możliwość zaoferowania sprzętu poleasingowego jedynie w odniesieniu do pozycji nr 1- komputery 
poleasingowe. 
 
Zamawiający nie wymaga, aby oferowane monitory posiadały matrycę typu IPS. 
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Pytanie nr 2: 
Pytanie dotyczące kryteriów gwarancji: 
„Sposób obliczenia punktów w kryterium- długość okresu gwarancji na przedmiot zamówienia dla 
części (I, III, IV, VI)- waga 20%” 
 
W jaki sposób będzie obliczane kryterium długości gwarancji, jeżeli wykonawca tylko w jednym zadaniu 
poda różne okresy gwarancyjne dla każdego z produktów? 
np. komputer – 24 miesiące; monitor- 36 miesięcy. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
W ramach kryterium oceny ofert zapisanym w rozdziale XIV pkt 3.2 SIWZ Zamawiający poddaje 
punktacji długość okresu gwarancji na przedmiot zamówienia. Oznacza to, że Wykonawca 
zobowiązany jest do zadeklarowania jednakowego okresu gwarancji na cały przedmiot zamówienia 
objęty daną częścią zamówienia.  Ponadto zgodnie z zapisem wzoru formularza ofertowego 
stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zadeklarowania jednego 
czasookresu trwania gwarancji w odniesieniu do części zamówienia na którą Wykonawca składa ofertę. 
 
Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku, gdy pomimo zapisów SIWZ oraz powyższej 
odpowiedzi Wykonawca dla danej części zamówienia zadeklaruje różne okresy gwarancji, Zamawiający 
będzie postępował w sposób odpowiadający najkrótszemu zadeklarowanemu przez Wykonawcę 
okresowi gwarancji w odniesieniu do poszczególnych części zamówienia, na które Wykonawca złoży 
ofertę. 
 
 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
WZP.271.1.44.2018.UM 
 
 

Z upoważnienia 
Prezydenta Miasta Sosnowca 

Michał Zastrzeżyński 
Naczelnik Wydziału Zamówień                   

Publicznych 
 
 


